
SIRA AY / YIL 2018 GELİRLER TOPLAMI GİDERLER TOPLAMI 28.326,31

1 OCAK 1.200,00 29.526,31 316,38 29.209,93

2 ŞUBAT 5.484,74 34.694,67 15,75 34.678,92

3 MART 1.267,25 35.946,17 5.203,41 30.742,76

4 NİSAN 1.552,00 32.294,76 5.292,05 27.002,71

5 MAYIS 2.097,64 29.100,35 3.498,70 25.601,65

6 HAZİRAN 2.608,22 28.209,87 626,69 27.583,18

7 TEMMUZ 64,46 27.647,64 15,75 27.631,89

8 AĞUSTOS 0,00 27.631,89 15,75 27.616,14

9 EYLÜL 1.860,00 29.476,14 1.665,75 27.810,39

10 EKİM 1.672,00 29.482,39 811,31 28.671,08

11 KASIM 1.552,00 30.223,08 615,76 29.607,32

12 ARALIK 3.455,04 33.062,36 15,75 33.046,61

22.813,35 18.093,05

Şevket KOÇAK Cemil BÜLBÜL Ali YORGAN
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ÇUBUK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

 2018 YILI OKUL AİLE BİRLİĞİ TEFBİS-BANKA HESAP ÖZETİ
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